O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0003-21PE-PMI

O Município de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados, que em virtude de retificação do termo de referência do Edital

do Certame, fica CANCELADA a sessão do dia 05/07/2021, cujo objeto é o registro de preços para
possível aquisição de gêneros alimentícios em geral para atender a demanda prefeitura municipal
de Igaporã e suas secretarias. E a REPUBLICAÇÃO com nova data da sessão designada para dia
15/07/2021, às 09:00hs. O Edital completo estará disponível nos sites: www.igapora.ba.gov.br/licita-
coes, www.licitacoese. com.br e na sede da Prefeitura Municipal de Igaporã, setor de licitações, no
horário de expediente externo das 08hs até as 12hs. Demais informações poderão ser solicitadas
pelo telefone (77) 3460-1021 Ramal 209, e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 01 de
julho de 2021. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.